
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  61 del 20/11/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE AL C. DI ONANO PER ACQUISTO MEZZO  E LIQUIDAZIONE 
ALL'AGENZIA ROCCHI P. PER LE SPESE RELATIVE AL  PASSAGGIO 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 23/11/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL AREA AMMINISTRATIVA 
 

Richiamata la delibera di Giunta n. 382015 con la quale si  decideva di acquistare  un mezzo di proprietà del C. di 
Onano. 
Che con lo stesso atto si autorizzava la sottoscritta  a prendere contatti con il Comune di Onano al fine di procedere 
all’acquisto del mezzo; 
visto il decreto del Presidente con il quale nomina la sottoscritta responsabile della regolarità dell’attività 
amministrativa e gestionale dell’ente per tutto il 2015 
Vista la delibera di consiglio n. 12/2015 con la quale si approva il bilancio esercizio 2015 e i suoi allegati 
Visto che la  somma destinata  per l’acquisto  del camion è di €  6000,00  presente in bilancio 2015; 
Vista la fattura n.  0000614/03 presentata  dalla ‘Agenzia P.Rocchi di Acquapendente relativa alle pratiche per il   
passaggio di proprietà del mezzo dal C. di Onano alla Comunità Montana,  importo € 550 compreso Iva 
Visto che il Camion è attualmente nella disponibilità della Comunità Montana e necessita  effettuare  il pagamento; 
Ritenuto di procedere in merito  
 

DETERMINA 
 
Di liquidare : 
al C. di Onano  la somma di € 6000,00 relativa all’acquisto di un mezzo da adibire al servizio di raccolta 
differenziata . 
Di liquidare alla autofficina Rocchi Paolo di Acquapendente  per le pratiche di passaggio la somma di €  550,00 
Di imputare la spesa totale di € 6000,00 al capitolo   20201019 art.1    bilancio esercizio 2015 
Di imputare la spesa di € 550,00 al capitolo 10150702 art.1  bilancio esercizio in corso  
Di dare atto che il pagamento dell’IVA pari sarà effettuato direttamente dalla Comunità Montana ai sensi dell’art.17, 
Ter del DPR 633/72 “ Split payment” al capitolo 40000501, art.1 bilancio 2015. 
 
 
 

 


